С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года № 5/2

О внесении изменения в решение

Совета депутатов поселения

Десеновское от 24 января 2019 года

№ 1/5 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников военно-

учетного стола администрации

поселения Десеновское»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве» и Уставом поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Десеновское

от 24 января 2019 года № 1/5 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников военно-учетного стола администрации поселения Десеновское»,

изложив подпункт 7.1. пункта 7 приложения к решению в следующей редакции:

«7.1. Размеры должностных окладов работников ВУС устанавливаются:

1) для начальника ВУС в размере 43 207,00 рублей в месяц;

2) для старшего инспектора по воинскому учету ВУС в размере

39 586,00 рублей в месяц;

3) для инспектора по воинскому учету ВУС в размере 38 436,00 рублей

в месяц.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Цветкову Наталию Петровну.

Глава поселения Десеновское                             А.Е. Коломыцев